M E N I P P V S Atqui Amice,
hoc genus sunt omnes qui in terris choréas agunt, om-
nisq; mortaliū uita ex huiusmodi constat discrepantia:
quippe

quippè qui non modo sonent absōna uerum & organū
sunt disimili, diuersaq; monēant, neq; quicquām idem
cogitent, donec choragus omnes ē scēna exigat, negās
diuitius chorēas ducere oportēre. Id ubi factum est, iam
omnes sunt inter se similes, taciti, nec amplius confus
sum illam, & incompositam canentes cantionem. Ve
rum in uario ipso ac multiformi theātro, uidelicet ridis
cula erant quæ gerebantur omnia: precipue uerò mi
hi risum mouebant iij, qui de agrorum finibus contens
debant, quiq; sibi placérēt hoc nomine, quod Sicyonīū
agrum colerent, aut quod Marathonis eam partem ba
berent, quæ est iuxta Oenoēn, aut quod in Acarnania
iugerum mille possidérēt. Cum uniuersa Grēcia, quem
admodum id temporis mihi ē sublimi defsienti uides
tatur, quatuor digitorum spaciū habere uideretur.
Attica (ni fallor) proportione minima pars erat. Itaq;
perspexi quid esset reliquum, quod diuitibus istis ani
mos tolleret. Etenim is qui inter hos quām plurimum
agri possidebat, uix unam ex Epicureis atōmis colere
michi uidebatur. Ceterum ubi ad Peloponnēsum flexis
sem oculos: deinde terram Cynosure subiectam aspe
xisse, ueniebat in mentem pro quantula regione, que
nihil esset latior lente Aegyptia, tam ingens Argiu
rum ac Lacedemoniōrū multitudo cecidisset uno die.
Porro si quem conspexisse auro superbientem, quod
anulos haberet octo, phialas quatuor, magnopere ride
bam & hunc. Nam Pangēū uniuersum, unā cum ipsis
metallis

metallis, uix erat magnitudine milij. A M I C. O te felicem Menippe, qui tam nouū spectaris spectaculum. Sed age dic mihi per Iouem, ciuitates atq; homines ipsi, quanti uidebantur ex alto cōtemplati? N E N I P. Evidē arbitror te sepē numero formicarum concios nem uidisse: aliquas in orbem obambulantes, nonnullas excentes, rursum has in ciuitatem redeentes. Atq; hæc quidem simum exportat: hæc alicundè raptam fabæ tunicam, aut dimidiatum frumenti granū currēns appor-tat. Consentaneum est autem pro ratione uitæ formicarum, esse apud illas & eodium fabros, & cōcionatōres, & magistratus, & musicos, & philosophos. Sed urbes sanè cum ipsis uiris, formicarū nidis maximè uideban- tur adsimiles. Quod si tibi uidetur humilius exemplū, uiros cū formicarū re publica cōferre, uictus Thessalorām fabulas spēcta. Reperies enim Myrmidonās, gen- tem bellicosissimam, ē formicis uiros natos esse. Iam po- ste aquā satis spēctasse omnia satisq; risissim, excusi- si meipsum, subuolaui